
Starobrněnská 20, Brno 602 00, Číslo bankovního účtu  27-7493400257/0100, IČ: 26298163, DIČ: 
CZ26298163, tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383, mobil: +420 605 839 363, 

www.rpa.cz, info@rpa.cz 

 

 

Upozorňujeme Vás na dotace na v obcích pod 2000 obyvatel: 
 

DOTACE NA: 
 

Výstavbu a rekonstrukce  
AGROPENZIONŮ 

 
 
Termín příjmu žádostí: červen 2012. Nutno konzultovat co nejdříve! (nutné 
stavební povolení) 
 
Příjemci dotace 
Podnikatelé v obcích do 2000 obyvatel. podnikatel zahajující podnikání v cestovním 
ruchu, subjekt podnikající v cestovním ruchu po dobu kratší než 2 let, zemědělský 
podnikatel. 
 
Míra dotace: 
Až 60 % z celkových nákladů. 
 
Výdaje: 
Minimálně 50 000,– Kč na projekt, maximální 10 000 000 Kč na projekt. 
 
Podporované aktivity: 
Výstavba malokapacitních ubytovacích a stravovacích zařízení - penzionů, a to 
včetně související volnočasové infrastruktury (sportovní zařízení, půjčovna 
sportovních potřeb) . Přestavba stávající venkovské nemovitosti na agroturistický 
penzion. 
 
 

ZÍSKEJTE DOTACE NA ROZVOJ SVÉHO PODNIKÁNÍ S NÁMI. 
 
 

REGIONÁLNÍ PORADENSKÁ AGENTURA POSKYTUJE SVÉ SLUŽBY  JIŽ OD 
ROKU 2002 A SVÝM KLIENT ŮM POMOHLA ZÍSKAT DOTACE V SOUHRNNÉ 

VÝŠI PŘES 4,1 MLD. KČ. 
 
 
 
 
Další informace Vám rádi předáme na osobní schůzce  
           
 
 

Kontaktní osoba za RPA, s.r.o.: 
Ing. Martin Kšica 

ksica@rpa.cz 
731 603 843 

 



Starobrněnská 20, Brno 602 00, Číslo bankovního účtu  27-7493400257/0100, IČ: 26298163, DIČ: 
CZ26298163, tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383, mobil: +420 605 839 363, 

www.rpa.cz, info@rpa.cz 

 

 

Vybrané reference 
 

Úspěšné projekty v rámci programu rozvoje venkova 

Žadatel Kontaktní osoba Projekt 
Získaná 
dotace 

Obec Číměř Komínek, starosta Rekonstrukce a přístavba kulturního domu 8 147 029 

Marcel Ščuka Marcel Ščuka 
Modernizace penzionu a restaurace v objektu 
Svinošice č.p. 113 

5 700 000 

Karel Mucha Karel Mucha Rekreační objekt Výr 4 564 542 

ALCAR, spol. s 
r.o. 

ALCAR, spol. s r.o. Ubytovací zařízení penzion Výrovice 5 199 224 

Obec Morašice Jiřina Hermannová Rekonstrukce kostela sv.Anny v Morašicích 2 204 055 

Obec Bošice Rohlík, starosta Místní komunikace Bošice 1 987 592 

Obec Srní Pěčová, starosta Místní komunikace Srní 3 435 326 

Obec Chroboly Valouch, starosta Místní komunikace Chroboly 3 562 902 

Obec Záblatí Klabouch, starosta Místní komunikace Záblatí 1 447 464 

Obec Lipovice Muhlsteinová, starosta Místní komunikace Lipovice 764 340 

Obec Stříbrné 
Hory 

Marie Kolláriková, 
starostka obce 

Veřejná prostranství Stříbrné Hory - Nad Křížkem 840 215 

Obec Rušínov Zdeněk Gerstner Zlepšení vzhledu obce Rušinov 1 268 064 

Zelenka s.r.o. Zelenka s.r.o. 
ZPRACOVATELSKÉ A DISTRIBUČNÍ CENTRUM 
DRŮBĚŽÍHO MASA FIRMY 
ZELENKA s.r.o. - II. ETAPA 

12 000 000 

Beskydské 
uzeniny, a.s. 

Beskydské uzeniny, a.s. 
Modernizace zpracovatelského provozu společnosti 
Beskydské uzeniny, a.s. 

5 835 600 

 
Úspěšné projekty v rámci ROP Jihovýchod 

Žadatel Název projektu 
Získaná 
dotace 

Camp Bítov spol. s.r.o. Výstavba bungalovů v Campu Bítov 5 285 218 

Město Blansko Cyklostezka 1 283 513 

Městys Černá Hora Knihovnické a informační centrum 10 824 848 

Obec Bořitov Rekonstrukce knihovny 2 316 722 

Město Blansko Úpravy zahrady u MŠ Údolní 3 674 724 

Oblastní charita Vyškov 
Vybudování chráněného bydlení pro 
mentálně postiž. 

5 191 002 

Centrum pro rodinu Hodonín Rozšíření kapacity centra pro rodinu 19 817 317 

Město Vyškov Nástupní místo podchodu 16 073 317 

Integrovaná střední škola - Centrum odborné 
přípravy, Brno, Olomoucká 61 

Regionální centrum mechatroniky 4 599 100 

Město Brno Cyklostezky - studie proveditelnosti 9 400 000 

Město Kunštát Bezpečná stezka K-U 1 707 749 



Starobrněnská 20, Brno 602 00, Číslo bankovního účtu  27-7493400257/0100, IČ: 26298163, DIČ: 
CZ26298163, tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383, mobil: +420 605 839 363, 

www.rpa.cz, info@rpa.cz 

 

Western šiklův mlýn Strašidelný zámek Dolní Rožínka 9 501 455 

Western šiklův mlýn Rozvoj areálu westernového městečka 13 872 080 

Město Brno Beringie - studie proveditelnosti 45 000 000 

Ráj Vranov s.r.o. Bungalovy camp Pláž 3 839 329 

DSO Drahanská vrchovina Propagace mikroregionu 1 474 585 

Western šiklův mlýn Propagace westernového městečka 4 579 500 

DSO Rajhradsko Propagace mikroregionu 1 100 200 

Město Letovice Cyklostezka Zboněk - Letovice 8 320 000 

Město Velké Pavlovice Cyklostezka - Velké Pavlovice 5 163 506 

Muzeum města Brna, příspěvková organizace Najdi Špilberk 4 256 171 

Mutěnice Mutěnice - vinařská obce 627 427 

Lomnicko Křížem krážem Lomnickem 830 515 

Mikroregion Kuřimka 
Po stopách zrušené železnice Kuřim - 
Veverská Bítýška 

2 444 215 

 

Úspěšné žádosti ROP Moravskoslezsko 

Klient Projekt 
Získaná 
dotace 

Moravskoslezský kraj 
„Výstavba objektu na ul. Koperníkova v Novém 
Bohumíně“ 

8 780 005 

Moravskoslezský kraj 
„Rekonstrukce objektu v Novém Jičíně na chráněné 
bydlení“ 

7 417 346 
  

Moravskoslezský kraj „Beskydská magistrála“ - Cestovní ruch 7 354 024 

WEST MEDIA, s.r.o. DinoPark Ostrava 37 538 214 

Hradec nad Moravicí 
„Úprava veřejného prostranství v centru města Hradec 
nad Moravicí“ 

3 389 447 

Střední škola zemědělská a lesnická, 
Frýdek- 
Místek, příspěvková organizace 

Zavádění moderních technologií do 
nové odborné laboratoře a jazykové 
učebny 

2 029 498 

Město Vratimov 
Modernizace učeben Základní školy 
Vratimov, Datyňská 690 

1 933 484 

Modernizace vzdělávacích aktivit ZŠ 
Krnov, Janáčkovo náměstí 17. 

Město Krnov 3 254 473 

Zkvalitnění nabídky volnočasových 
aktivit DDM Orlová 

Dům dětí a mládeže, 
Orlová, příspěvková 
organizace 

3 721 452 

Moravskoslezský kraj 
Obnova přístrojové techniky ve zdravotnických 
zařízeních 

169 914 912 

Bílovecká nemocnice, a.s. Modernizace zařízení RDG v Bílovecké nemocnici, a.s. 11 034 448 

 
 
 


